^{16.} attigerunt A C; attigerant B.

^{17.} sexcentos, Sexto B: 600 A, 6^o C.
^{18.} opinionem horribilem B: opinor horribile A C.

^{27.} continuis: codd. contini.

4. Cf. Alex. Aphrod., de Anima, printed with Themist. in Arist. Comm., f. 134 b, Paris 1528 folio.

5. Averrois commun. in De Anima lib. iii. 5, Arist. Opp. 6 ff. 163 C seqq.

14. Arist. de Gener. et Corrupt. ii. 10 p. 336 Opp. 5 f. 174 C.)

15. Eiusd. de Coelo i. 12 p. 282 (Opp. 5 f. 38 A, the section-number in the Latin edition being 118).

18. Cf. Avicenn. Metaph. ix. 5, Opp. 103 b, et seq.

Algazelis Philos. i. tr. i. 11, Venice 1506, quarto.

36A] pliciter infinita; ubi patet quod nullum infinitum est maius aut minus reliquo, sed solus Deus est simpliciter infinitus. Destructis ergo hiis sex viis non superest nisi una via catholica, ponens totam universitatem, et precipue multitudinem creatorum spirituum, *in numero, pondere, et mensura.*

Potest autem generari deduccio ex hoc quod, si in quo- 5. To assume the libet millenario annorum incommunicante cum reliquo in- number of spirits infinite,
B novatus fuerit mundus per unum hominem, * esset modo multitudine spiritum infinita, eo quod infiniti huiusmodi mil-
 10 lenarii temporum precessissent; sed constat quod mundus est in quolibet tali millenario longe amplius innovatus; ergo olim fuisset numerus huiusmodi spirituum infinities infinitus. Et additis argumentis probantibus resurreccionem vel de it would be facto vel posse contingere, sequitur possibilitas infinitacionis
 15 mundi quoad molis magnitudinem, eciam si quodlibet cor- infinitely great.
 pus hominis requiret tantam magnitudinem ut granum milii; et indubie infinita multitudine granorum huiusmodi infinitum magnum cumulum integraret. Et, ut communiter deducitur, continget ab infinita multitudine spirituum subtrahere in-
 20 finicies infinitos cum hoc quod residuum sufficeret data in-
 finita corpora informare.

Et potest illud confirmari ex hoc quod magnitudo molis *Further proof.*
 attenditur penes multitudinem punctualium ex quibus conponit-
 nitur; quod Deo sunt omnia que intelligit sub certissimo
 25 numero limitata; et quod species vel genus cuiuscunque multitudinis, sicut diffinit individua quoad substanciam, sic et finit ipsa quoad omnimodam quantitatem, qualitatem, vel cetera accidentia quecumque sibi formaliter inexistunt, ut species instantis temporis est omnia instacia, et per conse-
 30 quens est instans quo non est prius nec aliud posterius, et sic primum et ultimum. Et cum sint solum finita genera,
C quia decem, que * omnia sunt unum genus analogum, patet quod tota universitas saltem in suis generibus est finita, quia